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UniMachines \, hadsplatsen fér begagnade maskiner

2D laser BYSTRONIC BYVENTION 3015

Allmanna uppgifter

Plats

region

Ar

Garanti
Tekniskt skick
Betalning

Transport

Specifikation

Lasereffekt

Lédngd pé arbetsbordet

Bredd pa arbetsbordet

Maximal tjocklek pa snittet plat (Normal Steel)
Maximal tjocklek p& den skurna platen (rostfritt stal)
Maximal tjocklek p& den skurna platen (aluminium)
Utrustning

Teknisk dokumentation

Nettopris 641158 SEK

Lokal skatt (MOMS) 23 %

Kategori 2D-lasrar

Tillverkare BYSTRONIC

Féretagsnamn Maszyneria

adress Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Polen

telefon +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.se

Polen
Dolnoslaskie
2009

Utan garanti

Bra

Fére mottagandet

Kdparen organiserar transporten pa egen bekostnad

2.2 kW
3000 mm
1500 mm
8 mm

6 mm

4 mm
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